
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

37
7,

 0
8 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

18
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° Q 0 3 , DE H DE OUTUBRO DE 2018. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.095915/2018-34; 

RESOLVE: 

Art. Io Autorizar o afastamento das servidoras NATHALIA 
BITTENCOURT MARCONDES EUGÊNIO e ELKELIZ DELIENE SAMPAIO, nos 

dias 9 a 11 de outubro de 2018, para participar do evento "I Mostra de Processos do 

Ministério Público ", a ser realizada em Recife/PE. 

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de passagens e diárias para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


